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CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

 ANULA NOTA DE CREDITO ELECTRONICA 0 UN $ 0 $ 0 $ 0

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 7 2015-09-20  CASO  423215-8
61 NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA

22 2015-09-20  NOTA DE CREDITO ELECTRONICA
CORRESPONDIENTE A CASO  423215-5

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DESCTO. AFECTO
DESCTO. EXENTO

MONTO AFECTO
MONTO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

MONTO TOTAL

$0
$0

$0
$0
$0
$0

$0

SON: CERO  PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL
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